EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 100/2020

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 100/2020),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na na
UPA Madureira administrada pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de
20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
100/2020 deverão comparecer pessoalmente no dia 09/07/2020 no horário de 9h ás
13h, na Rua Gago Coutinho, nº 52 – 5º andar Laranjeira, conforme  Anexo I do
referido Edital.

UPA MADUREIRA

CLINICA MÉDICA

Nome Total de Pontos

Aline Ross 0

Ana Paula Braga Da Silva Procidonio 10

Antonio De Almeida 40

Asriana Gropo 0

Bianca Vanzan 40

Bruno Buentes 50

Carlos Alves 10

Carolline Lemnos Miranda 10

Cintia De Souza Mattos 10

Cristina De Mello 50

Danilo Boechat 0

Deborah Araujo 0

Diego Albano 10

Edgar Alarcon Novillo 90

Fabio Gomes Ribeiro 50

Fabricio Ursulino Menezes 0

Fernanda Lins 30

Flavia Conte 10

Helenilda Cardoso 20

Iris Oliveira 10

Janaina Brandao 50

Joao Antonio Nicoli Tavares 0

Juliana Cardiano De Amorim Gomes Maciel 10

Julio Pinto 0

Leonardo Costa 0

Luiz Pazos 10

Marcelle Alves Vaz 10

Marcia Matos 30

Maria Pena 10

Mariane Romano 10

Millene Alves 10

Patrícia Chagas 10

Priscila Gonçalves Soeiro 40

Rafaela Gonçalves Rodrigues 0

Raquel De Oliveira Ribeiro Repeker 60

Raquel Silva Tre 10

Rodrigo Casseres 10

Sarah Caetano Texeira 0

Selma Sena 60

Susana Alejandra Nunez 60

Thayna De Almeida Lima Moren 0

Thiago Zannon Soares Nogueira 20

Tiago Santos Maia 50

Zenon Silveira 10